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Hyvää perhovuotta 2005 
Siinä taas on vuosi vierähtänyt ja uusi edessä. Seuran perhonsitojat ovat niittä-
neet jälleen mainetta maailman turuilla, Juuso Aaltonen etunenässä MM-
kisamenestyksellään. Unohtaa ei toki sovi muita seuran menestyksekkäitä sito-
jia. Tulokset ovat hienoja. 
 
Seuran toiminta on muovautunut turvallisen tuttuihin uomiinsa. Kerhoillat, ka-
laretket, kurssit ja muut ovat seuran toiminnan selkäranka. Monet aktiiviset seu-
ran jäsenet ovat tuoneet oman panoksensa toimintaan, mistä koko hallituksen 
puolesta lämpimät kiitokset heille. Myös hallitus tulee tekemään parhaansa, että 
vastinetta seuran jäsenille tulee ihan konkreettisesti. Keväällä järjestetään haavin-
tekokurssi, kesällä suunnitteilla pitempikin kalaretki, mistä enemmän tuonnem-
pana. 
 
SUKL ry:n tarjoamaan syöttiin on myös alustavasti tartuttu. Näillä näkymin 
Perhonsidonnan SM-kilpailut järjestetään Joensuussa 19.-20.11.2005, joten 
kannattaa varata päivämäärät kalenteriin, sillä kaikkia talkoolaisia tarvitaan kiso-
jen läpiviemisessä.  
 
Lopuksi omasta ja koko hallituksen puolesta toivotan teille kaikille perhosis-
koille ja -veljille menestyksekästä vuotta 2005. 
 
Pitäkää vapa pystyssä ja siimat kireällä! 

MATTI KETTUNEN 
Joensuun Perhokalastajat ry:n puheenjohtaja   T
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Nostotyöt 18 tn nostimella 
KULJETUS 

E. LAPPALAINEN 
Uukunniemenkatu 7 
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Puheenjohtajamme uuden kirjan innoitta-
mana laitan muutaman rivin Tuikkiin tästä 
kotijoestammekin. Tenon reissusta kun ei 
suuria pääse kehumaan tältä kesää. Sain 6 
lupavuorokauden viimeisellä kahdella tun-
nilla viisi kosketusta loheen ja vain yhden 
kaksi ja puolikiloisen ylös asti. Oma vaaka 
ei ollutkaan mukana, täytyi ainokaiselle silti 
saada vaakapaino. Timppa ei ollut kotosalla, 
joten pyöräytin E. Rossin upealle mökille, 
jonka Rossi oli rakentanut Timpan viereen, 
Kivikosken rinteelle. Eerolla oli puntarit ko-
tosalla. Samalla sain kuulla, että kahden vii-
kon soutu oli antanut 6 kg sekä titin, aino-
kaiset, saman pyhän iltana kuin omanikin.
         Nyt iltaan Pielisjoella Matti Turusen 
kanssa. Matti oli nuori yrittäjä selkien ky-
lältä. Korjaili ja hitsaili ihmisten vempeleitä. 
Minullakin pölli-autossa riitti paikkailtavaa. 
Ajo alueeni oli nuo seutukunnat ja työnan-
tajana Enso. Minulle oli Pielisjoen lohet jo 
tuttuja. Tietysti sitä tuli Matille kehaistua. 
Matti ei ollut niinkään vapamiehiä, mutta 
reippaana kaverina syttyi jo vähästä. Matin 
isä asui taas lähempänä jokivartta ja vene oli 
Haapojan alapuolella. Eli Mönnin lossilta 
reippaasti alas päin. Haapoja ei ollut varsi-
nainen koski, mutta reipasta virtaa, kapeik-
koa ja niskan tapainenkin. 
         Ensi käynnit ei vielä lohia näyttänyt, 
mutta uskoin lohen alueella viihtyvän. Matti 
oli heti sitä mieltä, että kun meillä on 
emännät ja muksujakin, on meidän turvatta-
va pataan pantavan riittävyys. Kaikkea ei 
voisi lohen varaan jättää. Matilla oli haulik-

ko ja isänsä mailla käynyt jahtuulla. Tosin 
lohistakin innostui niin, että investoi vapaan 
ja gardinal 77 kelaan. Minuakin hyvät ehdo-
tukset aina kiinnostavat. Joten perustimme 
kahdestaan kimpan, josta ei turhia joristaisi. 
Matti tiesi kanavat mistä sai luotipiipun 
haulikon piipun sisään. Elikkä jos joku sat-
tuisi meidät metsällä näkemään, niin ei se 
kuvittelisi meidän hirveä haulikolla posaut-
televan. Mikä meillä oli mielessä? Kaato-
paikka oli tiedossa missä roippeet olisi 
helppo haudata vesipinnan alle suolle. Koi-
rat ei haistaisi, eikä juttuja leviäisi roippei-
den perusteella. Sanoisikohan tähän väliin, 
että pojat oli poikia. 

On kyllä muistoissa miten työkin 
maittoi, kun oli reipas ja rehti "jässikkä" 
kaverina. Hyvin tuota juttua miesten kehu-
misesta näytti olevan emännilläkin kahvia 
keitellessä. Siinä syksyn edetessä ja odotta-
essa että hirvi kompuroisi tietyn suon sil-
mään, läksimme lohen soutuun poikkeuk-
sellisesti kolmestaan. Olin ottanut Urho  
H:n mukaan tälle reissulle. Venevalkamasta 
oli pieni souturupeama ylävirtaan varsinai-
selle pelipaikalle. Olin itse airoissa ja liprut-
telin hiljakseen virran viertä kohti Haapo-
jan alinta neliön muotoista arkkua. Kettu-
sen kirjassa on yhdessä kuvassa arkkumalli 
hyvin esillä. Pielisjoella arkkumalli oli sil-
loin vielä yleinen. Nykyisin on pystyyn jun-
tattu paalurypäs hoitamassa uittojohteen 
virkaa. Kultakylki peukaloinen oli kova sana 
silloin ja uusi tuote. Uintia joutui säätä-
mään lähes jokaisen ison kalan jälkeen, niin 

Pielisjoella 



Siinä illan lähetessä loppuaan sattui vielä 
peukaloiseni viritys kohdalleen. Läheltä 
ylimmäistä arkkuakin sain vielä hieman rau-
hallisemman 5,2 kiloisen naaraslohen, kave-
rien muutamaa harjusta vastaan. Jonkun 
naama oli virneessä takaisin soudellessa, 
jonka kunnian sain taas osakseni ja, kun ilta 
on putkessa, niin se on. Vielä ennen veneval-
kamaa tärähti vapaani lähes metrin mittai-
nen hauki, eikä vienyt peukaloistani. Se taisi 
kavereilleni olla liikaa, koska eivät pyynnös-
täni huolimatta auttaneet kalojen kannossa 
autolle. Totesivat vain, että jokainen ristinsä 
kantakoon. 

Reilu viikko tämän retken jälkeen 
Matti otti yhteyttä ehdottaen uutta käyntiä 
Haapavitjalla. Tällä välin Matti oli pariin 
otteeseen käynyt sitä suurta tapailemassa, 
joka oli paikalla ollut, mutta mikään ei kel-
vannut. Koetettais nyt porukalla miten käy, 
samalla voitais kurkata onko hirvi tietyllä 
suolla. Minulla työhommat on pahasti häi-
rinneet harrastuksia. On kyllä paljon tuo-
nutkin, myös näitä tuttavuuksia. Viikonlop-
puun sain kuitenkin vapaan ja aamu kuudel-
ta sovittiin lähtö Matin luota. Eikä mikään 
enteillyt tulevaa. Matilla oli tuolloin fiat-
600 jalan jatkona. Selkie-Jukajoki tie oli 
tuolloin soratie ja kumpareetkin tallella 
kuin blondilla konsanaan. Matti oli piipah-
tanut isänsä luona edellisiltana ja pois tul-
lessa, noin puolen kilometrin päässä koton-
taan, törmäsi lähes yhtä pieneen Morrik-
seen. Moiset autot eivät tarjoa suojaa kyyti-
läisille. Tässäkin tapauksessa Matti ja toi-
sestakin autosta yksi kuoli. Morriksen kul-
jettaja ei menehtynyt. Nyppyläisellä tiellä 
kyseiset autot näkyvät huonosti toisilleen. 
Kumpikin osapuoli ajoi vielä lähes keski-
tietä tuhoisin seurauksin. Hyvissä ajoin aa-
mulla, kuten oli sovittu tulin Matin luokse. 
Pihaan oli hiivatti jo hilattu, lähes puolta  
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pehmyttä lankaa oli silloisissa peukaloisissa. 
Siinä oli melkoinen pulma saada käynti taas 
kohdalleen. Lanka vain heikkeni väännelles-
sä. 

Lautasuolla asuva Penttikin teki vaap-
puhommaa työkseenkin. Kuunteli uistinten 
pitämää ääntäkin saadakseen selville miksi 
se ottaa vain tuohon paremmin kuin muihin 
samanlaisiin. Ratkaisu on tietääkseni avoin. 
Pentinkin pakissa on täplällä merkittyjä 
"saanti"-uistimia, muiden samanlaisten jou-
kossa. Matti ja Urho vetelivät vuorotahtia 
ahventa ja haukea minun soudellessa. Kave-
rien piikittelyyn minun piti kalattomana 
vain todeta, vedelkää pois vain ne rupukalat 
minä aloitan paremmasta päästä. Sehän oli 
kuin naulankantaan. Vene kun ohitti alim-
man arkun, sen kimppuun ei hyökätty, oli-
han meitä sentään kaksi miestä veneessä ja 
Urho. Mutta kun minun peukaloiseni tuli 
kohdalle sitä otettiin tosi rajusti. Minulla 
soutajana oli vavan tyvipää persuksen alla ja 
ilmeisesti jarru liian tiukalla. Koskaan kuu-
na päivänä minulta ei vapa ole lähtenyt per-
suksen alta sillä vauhdilla. Matti istui keski-
teljulla ja liian lähellä minua ehtiäkseen rea-
goida tapahtuneeseen. 

Urholla perätuhdolla oli jo tuuriakin 
mukana saadessaan vavasta kiinni aivan vii-
metingassa. Se oli rajuin lohen yllätysotti 
mitä minulle Pielisjoella sattui. Aiheuttaen 
todellisen vaaratilanteen, kun kolme miestä 
yritti päästä tilanteen herraksi samassa ve-
neessä. Tämä Saimaan-lohi painoi 4,8 kg 
jonka lopulta pääsimme koukkaamaan. Se 
oli kova aloitus, eikä se siihen päättynyt. 
Parhaalla paikalla näytti itsensä todella iso-
kin uros, koukkuleukoineen. Sille ei sillä 
reissulla kelvannut mikään. Minun tuurini 
jatkui harjuksilla, joita kertyi kaikkiaan 7 
kpl. Suurimman painaessa 1,2 kg. yleensä-
kin Pielisjoen uisteluharjus oli kookasta. 



lyhyempänä alkuperäisestä. Tässä vaiheessa 
pahat aavistukset nousi esiin ja pianhan ta-
pahtumat sain tietooni. Matilta jäi vaimo ja 
kaksi alle kouluikäistä lasta. Tapaus puhutti 
itseänikin vakavasti. Menetin kaverin, jonka 
kanssa olisin jakanut vielä monta erää. Hau-
tajaisten jälkeen Matin isä otti minuun yh-
teyttä ja ehdotti vaihtokauppaa. Se luotipii-
pun minun osuus oli noin yhtä arvokas 
kuin Matin cardinaali. Minä saisin kelan 
piipun puolikkaasta ja sehän sopi minulle. 

Kelaparalla oli vain epäonnea sikäli, että 
Ruunaan koskilla uittotukkien päällä liu-
kastuin. Siinä rytäkässä katkesi kelan kiinni-
tysjalka. Seppä-Arvo sai sen joltisenkin pai-
kattua, vaikka se oli jotain valuseosta. To i-
mihan kela vielä vuosia ennen kuin joutui 
romukoppaan. Pielisjoki eli vielä hetken, 
mutta Haapoja jäi minun osalta vain muis-
toihin. Uskoakseni luotipiipunkin poksah-
telut on aikaa sitten vaimenneet, eikä Sai-
maan-lohen pyrstön posauksetkaan kiiri 
Pielisjoella entiseen malliin. 

Uskokaamme silti tulevaan   
REISKA 
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Joensuun Perhokalastajat ry 

Kevään 2005 ohjelma 
www.joensuunperhokalastajat.cjb.net 

tiistai 18.1.   ORVIS  
Vieraana Markku Kemppainen 
Illan aiheina Orviksen välineet ja turismiperhokalastus Euroopassa. Tutustumme 
mm. Espanjan ja Turkin aurinkorantojen lähellä sijaitseviin taimenjokiin, kalas-
tusjärjestelyihin ja paikallisiin kalastuskulttuureihin. 

 
tiistai 25.1.   PERHOKALASTAJAN HYÖNTEISTIETO 

Vetäjänä Olli Koskinen 
Illassa käymme läpi perhokalastajan perus-hyönteistietoutta, eri vesihyönteisten 
sijoittumista jokisysteemeissä ja pohdimme perhokalastusta tämän kokonaisuu-
den pohjalta.  

 
tiistai 1.2.      PIELISJOEN KALASTUKSEN HISTORIAA 

Vetäjänä Matti Kettunen 
Tutustumme mm. Matin uuteen kirjaan ”Pielisjoen perhokalastajat”, jonka sivuil-
ta löytyy meidänkin seuran kalastajia. Yritämme saada iltaan vieraaksi Pielisjoen 
kalastajia, joten jos olet kalastanut itse Pielisjoella tai tunnet jonkun sellaisen 
henkilön, olette ehdottomasti tervetulleita iltaan!  

 
tiistai 8.2.     MM-PERHONSITOJIEN ILTA JA  
                KERHOTILOJEN SISUSTUSILTA 

Iltaan kutsutaan meidän seuran perhonsidonnan MM-sitojat: Pekka Saravo,  
Heimo Turunen, Seppo Turunen, Juuso Aaltonen ja Pasi Kettunen.  
Sisustamme seurahuoneen seiniä MM-sitojien perhokuvilla.  

 
tiistai 1.3.     PILKKIKILPAILUT 

 Paikka: Kantelesärkän lampi. 
 
Ajo-ohje: Kantelesärkän lampi sijaitsee noin 12–13 km päässä Joensuusta. 
Käänny Jns-Kajaani tieltä Uuron Shell-huoltoaseman kohdalta Lieksaan vie-
välle tielle.  Noin parin kilometrin päästä tien vasemmalla puolella vastaan  
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tulee Kantelesärkän kyltti. Kyltin kohdalta lammelle on matkaa noin 1 km. 
 
Säännöt ja palkinnot: Julkistetaan paikan päällä.  
 
Alustavat ilmoittautumiset ja lisätietoja: Matti Kettunen, yhteystiedot löytyvät 
hallituksen sivulta. 
 
 

TALVILOMAVIIKOLLA EI OLE KOKOONTUMISIA (vk 10) 
 

HAAVIN RAKENNUSKURSSI KYLMÄOJAN KOULULLA 
 
Tänä keväänä seura järjestää perhohaavin rakennuskurssin. Siihen tuli nyt oiva tilaisuus, koska 
saimme käyttöömme mahtavat teknisentyöskentelyn tilat Kylmäojan uudelta koululta! Kannat-
taa ehdottomasti tulla paikalle! 
 
Kurssilla annetaan opastusta siihen kuinka perhohaavi tehdään alusta loppuun. Haavi tehdään 
puuviiluista. Teemme havasten yhteistilauksen ensimmäisellä kerralla sitovien ilmoittautumisten 
perusteella. Kurssilla tulee olemaan noin 10–15 euron materiaalimaksu, joka koostuu havaksen 
hinnasta sekä puu- ja pinnoitemateriaalien kuluista. Käsityöluokassa on tilaa 16 haavin rakenta-
jalle. 
 
1. KOKOONTUMINEN KYLMÄOJAN KOULULLA LAUANTAINA 12.2.2005 klo 13.00. 
 
Koululle voi ajella suoraan itse omatoimisesti mikäli tietää paikan. Koululle pääsee sekä Vanhan 
Nurmeksen tien tai Kajaanin tien kautta (ohessa kartta). Kokoonnumme kuitenkin ensin Tu u-
lisolmulla klo 12.30 ja ajetaan letkassa perille. Jos joku tarvitsee kyytiä niin ilmoittautukaa joko 
Juuso Aaltoselle tai Juha Rytköselle. 
 
Seuraavista kokoontumisista sovitaan tarkemmin ensimmäisellä kerralla. Alustavasti olemme 
suunnitelleet kurssin jatkuvan viikon välein lauantaisin, mutta voimme tarvittaessa sopia  
muunkin ajan. 
 
Sitovat ilmoittautumiset Juha Rytköselle!  Yhteystiedot löytyvät hallituksen sivulta. 
 
Lisätietoja kurssista antavat Juha Rytkönen ja Juuso Aaltonen! 
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tiistai 15.3.   VUOSIKOKOUS 
Asialistalla mm. kauden 2004 tilinpäätös ja Perhonsidonnan SM-kilpailut, joiden 
järjestelyvastuuta on suunniteltu Joensuun Perhokalastajille. 

 
lauantai 19.3.    HAUEN PERHOKALASTUS- JA  
                   HAUKIPERHOJEN SIDONTAKURSSI 
 

Kokoontuminen klo 13.00 Tuulisolmulla! 
 
Vieraina Kari Taimisto ja Markus Männistö Kotkan Perhokalastajista  
Vierailijat ovat julkaisseet mm. mainion artikkelin hauenperhokalastuksesta ja 
haukiperhoista Perhokalastus-lehdessä ja molemmat miehet ovat pitkänlinjan  
perhokalastajia. 

 
Kurssi alkaa klo 13.00 ja kestää noin 3–5 h. Luvassa paljon kuvia, perhoja, per-
honsidontaa ja käytännön kokemusta. 

 
lauantai 26.3.    KYMIJOEN PERHOKALASTUS  
 

Kokoontuminen klo 13.00 Tuulisolmulla!  
 
Vieraana kokenut Kymijoen kalastaja Ari Taina 
Hän on toiminut mm. Kuolan Varzinalla lohioppaana ja kalastanut lukuisilla  
lohijoilla Pohjoismaissa. Saamme nähdä kattavan esityksen lohenkalastuksesta 
Kymijoella, sidoksia, tietoa kalastustekniikoista, perhon uittamisesta jne. 

 
tiistai 5.4.     SUMUKORENTOKALASTUS 

Vieraana Masi Hast 
Tapahtumia mm. Huopanalta, Hyrynsalmen Kynäkoskelta ja Nurmijoen reitiltä. 
Masi on meidän seuran www-sivujen ylläpitäjä ja mm. perhokalastajat.net-inte-
rnet sivujen kehittäjä. 

 
8.–10.4.       SUMUKORENTOREISSU HEINÄVEDEN KERMANKOSKELLE 

Yritämme tänäkin vuonna järjestää paikalle puolijoukkueteltan ja kaminan. Li-
säksi vuokraamme Kerman rannasta saunan käyttöömme. Ilmoittautumiset 
Juha Rytköselle. Yhteystiedot löytyvät hallituksen sivulta. 
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tiistai 19.4.    NORJAN LOHIJOET 
Vieraana Hans Lehikoinen  
Luvassa käytännön opastusta Norjan lohijokien kalastamisesta, perhoista ja väl i-
neistä. 
 

SPEY-HEITTOKURSSI 
 
Viime syksynä järjestettiin Höytiäisen kanavassa opetusta vedestä lähtevien heittojen hallitsemi-
seen. Tämä kurssi on jatkoa sille. Kurssilla perehdytään perustavasti ja kattavasti vedestä lähtevi-
en heittojen tekniikoihin, lohivavan käsittelyyn ja lohisiimojen rakentamiseen.  
 
Opettajina rautaiset ammattimiehet Pasi Kettunen ja Esa Hurri. 
 
tiistai 3.5.    SPEY-HEITTOKURSSI    1. OSA: TEORIA 

 
Vetäjinä Pasi Kettunen ja Esa Hurri.  

 
Kokoontuminen kerhohuoneella klo 18.00! 

 
lauantai 7.5. SPEY-HEITTOKURSSI     2. OSA: KÄYTÄNTÖ 

 
Jatkoa teoriaosalle. Vetäjinä Pasi Kettunen ja Esa Hurri. 

 
Kokoontuminen ILOSAAREN LAGUUNISSA klo 12.00! 

 
 
PERHOKALASTUSVÄLINEIDEN ESITTELYTILAISUUDET 
 
Toukokuussa saamme jo perinteeksi muodostuneen Visionin ja OPM:n lisäksi vieraaksemme 
Guidelinen edustajan Toni Karuvaaran ja Guidelinen uudet tuotteet kaudelle 2005! Myös Loop 
on lähestynyt seuraamme ja on alustavasti luvannut lähettää seuran jäsenten testattavaksi vapoja, 
siimoja ja keloja. 

 
Vaihdoimme paikkaa Kimmelin laiturilta Ilosaaren laguuniin, jotta 
heittotilaa olisi enemmän! 
 
tiistai 10.5.    VISION ja OPM 

Vieraana Vision Groupin myyntipäällikkö Tumppi Pyykkönen.  
VÄLINE-ESITTELY JA HEITTOHARJOITUKSET 
Kokoontuminen ILOSAAREN LAGUUNISSA klo 17.00! 
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lauantai 14.5. GUIDELINE 
Vieraana Guidelinen Suomen edustaja Toni Karuvaara. 
VÄLINE-ESITTELY JA HEITTOHARJOITUKSET 
Kokoontuminen ILOSAAREN LAGUUNISSA klo 10.00! 

 
 
 

PERHONSIDONTAA TORSTAISIN KLO 18.00  
TUULISOLMULLA ALKAEN to 20.1.2005 

 
 
Kaikista iltoihin tulevista viime hetken muutoksista ilmoitetaan seuran nettisivuilla:  
www.joensuunperhokalastajat.cjb.net. 
 
Tarvittaessa muutoksista ilmoitetaan myös sanomalehti Karjalaisen järjestöpalstalla! 
 
 
TIEDOKSI! 
Kesän kalareissuja aletaan suunnittelemaan maalis–huhtikuussa. Jos löytyy hyviä ideoita niin 
ota ehdottomasti yhteyttä!  
 
Ohjelmistosta vastaa Olli Koskinen, e-mail: olli.koskinen@joensuu.fi, puh: 050-555 9169.  
 
Alustavia kaavailuja: 
-   Kuolan lohenkalastusreissu (mahdollinen ajankohta kesäkuu). Mikäli reissu toteutuu siitä 

ilmoitetaan jäsenille www-sivuilla ja kerhoilloissa. Asiaa hoitaa Juuso Aaltonen. 
- Ruunaan perhokalastuskurssi (kesä–heinä–elokuu?). 
- Karvion kalareissu (kesä–heinäkuu?).  
- Puruveden syysharjuksen perhokalastusreissu (elo–syyskuu). 
- Tuusniemen lampiperhokalastuskurssi Lohikannakselle (elo–syyskuu). 

 
 

Malmikatu 5, 
80100 Joensuu 
Puh. (013) 254 3220 
Internet: www.skv.fi 

S i n u n  K o t i a s i  V a r t e n  

V ä l i t y s p a l v e l u  -  I s ä n n ö i n t i  

15 

T
uikki 1/2005

 



J O E N S U U N  P E R H O K A L A S T A J A T  R Y  

www.joensuunperhokalastajat .cjb.net 

 

Kaikista iltoihin tulevista viime hetken muutoksista ilmoitetaan seuran nettisivuilla:  
www.joensuunperhokalastajat.cjb.net ja tarvittaessa niistä ilmoitetaan myös  
sanomalehtikarjalaisen perjantain järjestöpalstalla. 
  

Seuraava Tuikki ilmestyy TOUKOKUUSSA. Aineiston viimeinen jättöpäivä on 
30.4.2005. Toimita Tuikkiin tuleva aineisto suoraan taittajalle sähköpostitse osoitteella: 
maarit.ignatius@surfeu.fi tai postitse osoitteella: Kalevankatu 30b A 9, 80100 JOEN-
SUU. Aineistoa ottaa myös vastaan Matti Kettunen, s-posti: matti.kettunen@jns.fi tai 
osoitteella: Tuulikinkatu 11 B, 80260 JOENSUU.  

Yhdistys on perustettu 1984, syyskokouksen päättämä hallitus vuodelle 2005: 
 
Puheenjohtaja               Matti Kettunen                                  puh.                                            k. 744 452
                                                                                                                                                    t. 267 5530 
                                                                                                  gsm                                       050 539 4393 
                                                                                             s-posti:                           matti.kettunen@jns.fi  
 
 

Varapuheenjohtaja       Olli Koskinen                                    gsm                                       050 555 9169 
                                                                                             s-posti:                     olli.koskinen@joensuu.fi 
 
 

Sihteeri                          Heikki Makkonen                              puh.                                            k. 824 905 
                                                                                                                                                    t. 263 7252 
                                                                                                  gsm                                       050 597 1896 
                                                                                                                          heikki.makkonen@erisoft.fi 
 
 

Rahastonhoitaja/           Jarmo Pehkonen                              gsm                                   k. 0400 122 181 
jäsenasiat                                                                                                                            t. 044 585 2373 
                                                                                             s-posti:                      jarmo.pehkonen@luja.fi  
                                                                                                                   jarmo.pehkonen2@luukku.com 
 
 

Jäsen                             Kari-Jussi Kinnari                            gsm                                       0500 758 294 
 
 

Jäsen                             Juha Rytkönen                                 gsm                                       050 428 5102 
                                                                                             s-posti:                juha.rytkonen@kontiolahti.fi  

 
 

Jäsen                             Juuso Aaltonen                                gsm                                       050 527 7982
                                                                                             s-posti:                  juuso.aaltonen@joensuu.fi  
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